РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	[image: image1.wmf]
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

	ХАКАС РЕСПУБЛИКА

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕРНОГОРСКА

	ХАРАТАС ГОРОДТЫҢ УСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.11. 2011г.
г. Черногорск
№ 3312-П
Об утверждении долгосрочных  городских

 целевых программ в сфере образования г. Черногорска

            В соответствии с постановлением Администрации города Черногорска от 29.06.2011г. № 1967-П «О разработке городских целевых программ на 2012-2015 годы», руководствуясь ст. 27 Устава города Черногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить долгосрочную городскую целевую программу  «Развитие образования в городе Черногорске (2012 – 2015 годы)» ( приложение № 1).

2. Утвердить долгосрочную городскую целевую программу  «Дети Черногорска (2012 – 2015 годы)» (приложение № 2).

3. Утвердить долгосрочную городскую целевую «Развитие туризма в городе Черногорске (2012 – 2015 годы)» (приложение № 3).
4. Утвердить долгосрочную городскую целевую «Безопасность образовательных учреждений в городе Черногорске (2012 – 2015 годы)» (приложение № 4).
7.   Опубликовать настоящее постановление в газете "Черногорск".

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

9. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черногорска по социальным вопросам А.Н. Ващенко.

Глава города Черногорска                                                             В.В.Белоногов